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VD Christina Hillforth i intervju hos Analyst Group: 
“Vi tar steg för steg för att bli ledande i norra 
Europa”  

CirChems VD har intervjuats av Analyst Group. Intervjun finns att se här 
https://youtu.be/6tXfJbSy45Y. 
  
I intervjun berättar Christina Hillforth bland annat att intresset från potentiella kunder är 
stort och att företaget regelbundet får nya kundförfrågningar. Det pågår ett flertal tester 
och utvärdering av lösningsmedelsströmmar från olika kunder. CirChem är det enda 
företaget i Norden som har en kommersiell och verifierad anläggning i drift för att 
återvinna olika använda lösningsmedel. 
Många industrier skickar idag sitt använda lösningsmedel till förbränning vilket orsakar 
stora mängder koldioxidutsläpp. Genom att återvinna dem hos CirChem kan industrin 
minska sina utsläpp på ett lönsamt sätt och skapa klimatnytta.  
”Under 2022 satsar vi på vår tillväxt”, säger Christina Hillforth. ”Vi ska bland annat göra 
en utbyggnad av den befintliga anläggningen och när vi fått miljötillstånd för utökad 
kapacitet kan vi bygga ut till väsentligt större volymer. Vi tar steg för steg för att bli den 
ledande aktören i norra Europa.” 
 
 
 

Mer information lämnas av: 
Christina Hillforth, VD CirChem, ch@circhem.com, 070-861 17 80. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 
08-684 211 10. 

Om CirChem 
CirChem är ett svenskt miljöteknikbolag i tillväxtfas som gör det enkelt och lönsamt för 
industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi 
använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel 
bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det 
ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och 
klimatet. Vårt mål är att bli en ledande leverantör på den nordeuropeiska marknaden inom 
återvinning av lösningsmedel. För mer information, se circhem.com. 
 


